
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2025 r.; 

- Uchwałą Nr VIII/89/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Żnina z dnia 28 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 38/2025 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2025 r; 

- Uchwałą Nr IX/103/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr X/119/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 kwietnia 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Żnina z dnia 8 maja 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XI/129/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 maja 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 100/2025 Burmistrza Żnina z dnia 30 maja 2025 r.; 

- Uchwałą nr XII/134/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 czerwca 2025 r; 

- Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 138/2025 Burmistrza Żnina z dnia 23 lipca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 161/2025 Burmistrza Żnina z dnia 22 sierpnia 2025 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. 

poz. 620 i 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 4281



1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 190 631 806,47 zł na kwotę 

 182 430 588,61 zł.  

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 154 308 051,00 zł na kwotę 
154 493 502,61 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych  z kwoty 36 323 755,47 zł na kwotę  
27 937 086,00 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z kwoty 15 343 635,16 zł na kwotę 

15 730 539,16 zł.  

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
4 990 876,32 zł na kwotę 5 431 845,67 zł.  

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 209 856 450,95 zł na kwotę  

198 536 662,85 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

7) W § 2 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 162 140 600,59 zł na kwotę 
163 421 225,57 zł. 

8) W § 2 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 47 715 850,36 zł na kwotę 
35 115 437,28 zł.  

W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

9) W § 2 ust. 2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 13 938 267,02 zł na kwotę  6 372 911,91 zł.  

W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

10) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie  i wynosi 16 106 074,24 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 11 382 166,00 zł; 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 593 840,85 zł; 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 130 067,39 zł. 

11) W § 4 wysokość planowanych przychodów zmienia się z kwoty 21 897 478,48 zł na kwotę 
18 778 908,24 zł, w tym z tytułu emisji obligacji komunalnych 14 055 000,00 zł przychodów, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 4 593 840,85 zł  i wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 130 067,39 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 2 672 834,00 zł na spłatę kredytów 
i pożyczki oraz na wykup papierów wartościowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4281



W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

12) W § 5 ust. 2 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
20 569 661,76 zł na kwotę 20 584 661,76 zł.  

W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

13) W § 6 zmienia się wysokość dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  z kwoty 620 000,00 zł na kwotę 1 165 258,00 zł.
  

W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

14) W § 13 załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

15) W § 14 załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego Rad Osiedli na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

16) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz Pomocy Ukrainie finansowanych ze środków Funduszu 
Pomocy na 2025 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Idzi Mądry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 582 364,77 0,00 2 173,00 2 584 537,77 
 60019  Płatne parkowanie 650 000,00 0,00 2 173,00 652 173,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 73,00 73,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 360 240,00 -28 000,00 5 686,00 3 337 926,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 240,00 -8 500,00 64,00 926 804,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 64,00 64,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 000,00 -8 500,00 0,00 24 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 425 000,00 -19 500,00 4 622,00 2 410 122,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -19 500,00 0,00 5 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 387,00 387,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 235,00 1 235,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 834 802,55 -57 120,00 59 327,00 837 009,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 412 000,00 -53 120,00 58 478,00 417 358,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 30 000,00 -29 500,00 0,00 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 4 124,00 11 124,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 154,00 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4281



  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 -23 620,00 0,00 1 380,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 -4 000,00 849,00 9 849,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 -4 000,00 0,00 9 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 680,00 680,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 169,00 169,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 360 725,00 0,00 369,00 361 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 356 295,00 0,00 369,00 356 664,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

356 295,00 0,00 369,00 356 664,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 53,00 53,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 53,00 53,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 53,00 53,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 96 593 494,47 -1 794 639,00 10 727,00 94 809 582,47 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 -77 998,00 0,00 2 002,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 80 000,00 -77 998,00 0,00 2 002,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

15 441 046,00 -977 803,00 579,00 14 463 822,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 305,00 -46 709,00 0,00 233 596,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 -899 094,00 0,00 906,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 579,00 579,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 -32 000,00 0,00 8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

11 919 047,00 -738 838,00 9 548,00 11 189 757,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 -738 838,00 0,00 461 162,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 13 298,00 0,00 9 400,00 22 698,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 148,00 148,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 445 100,00 0,00 600,00 1 445 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 600,00 600,00 

758   Różne rozliczenia 16 308 054,61 0,00 919 482,34 17 227 536,95 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 237 005,22 0,00 919 482,34 3 156 487,56 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 36 247,00 36 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4281



  0740 Wpływy z dywidend 2 000 000,00 0,00 603 870,99 2 603 870,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 41 940,00 41 940,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 237 424,35 237 424,35 

801   Oświata i wychowanie 3 468 287,25 -56 200,00 93 424,27 3 505 511,52 
 80101  Szkoły podstawowe 1 320 103,21 -24 700,00 32 101,68 1 327 504,89 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 45,00 45,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

69 600,00 0,00 20 988,00 90 588,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 267,00 4 267,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 -24 700,00 0,00 40 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 588,00 588,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 700,53 0,00 2 958,68 3 659,21 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 255,00 3 255,00 
 80104  Przedszkola 1 104 437,00 -31 500,00 22 442,59 1 095 379,59 
  0830 Wpływy z usług 280 000,00 0,00 16 734,00 296 734,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00 -31 500,00 0,00 15 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 037,59 5 037,59 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 671,00 671,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 36 718,28 36 718,28 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 161,72 2 161,72 

852   Pomoc społeczna 5 305 122,00 0,00 12 780,00 5 317 902,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

66 211,00 0,00 9 371,00 75 582,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 211,00 0,00 9 371,00 75 582,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 745 182,00 0,00 1 400,00 746 582,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 918,00 0,00 1 400,00 4 318,00 

 85216  Zasiłki stałe 902 831,00 0,00 1 523,00 904 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4281



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 902 831,00 0,00 1 523,00 904 354,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 419 970,00 0,00 486,00 420 456,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 970,00 0,00 486,00 3 456,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 132 000,00 0,00 51 874,00 183 874,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 50 000,00 0,00 28 850,00 78 850,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 28 850,00 78 850,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 000,00 0,00 23 024,00 86 024,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 23 024,00 23 024,00 

855   Rodzina 13 141 857,82 -6 000,00 386 635,00 13 522 492,82 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 050 033,00 0,00 355 313,00 12 405 346,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 022 025,00 0,00 355 313,00 12 377 338,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 272 757,00 0,00 31 222,00 303 979,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

272 757,00 0,00 31 222,00 303 979,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 721 012,00 -6 000,00 100,00 715 112,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 -6 000,00 0,00 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 509 489,73 0,00 546 528,00 10 056 017,73 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 620 000,00 0,00 545 258,00 1 165 258,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00 0,00 545 258,00 1 165 258,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 248 376,73 0,00 50,00 248 426,73 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 50,00 50,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 289,57 0,00 18 466,50 410 756,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 710,57 0,00 17 643,50 69 354,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4281



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

51 710,57 0,00 17 643,50 69 354,07 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 823,00 823,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 13,00 13,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 810,00 810,00 
926   Kultura fizyczna 204 200,00 -600,00 20 485,50 224 085,50 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 204 200,00 -600,00 20 485,50 224 085,50 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 -600,00 0,00 3 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 485,50 20 485,50 

bieżące razem: 154 308 051,00 -1 942 559,00 2 128 010,61 154 493 502,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 184 802,68 0,00 38 880,00 1 223 682,68 

majątkowe 
600   Transport i łączność 10 197 382,36 -2 554 787,63 121 087,96 7 763 682,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 197 382,36 -2 554 787,63 121 087,96 7 763 682,69 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 554 787,63 -2 554 787,63 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 247 414,73 0,00 121 087,96 7 368 502,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 474 070,79 -7 451 825,79 4 757 027,00 5 779 272,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 770 245,00 -4 748 000,00 4 757 027,00 5 779 272,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 20 000,00 0,00 4 757 027,00 4 777 027,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 5 750 245,00 -4 748 000,00 0,00 1 002 245,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 703 825,79 -2 703 825,79 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 703 825,79 -2 703 825,79 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 200,00 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 200,00 200,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 000,00 0,00 417 502,49 1 317 502,49 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 0,00 417 502,49 1 317 502,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4281



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 0,00 417 502,49 917 502,49 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 0,00 169 626,50 171 626,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 169 626,50 171 626,50 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 169 626,50 169 626,50 

926   Kultura fizyczna 6 236 595,98 -4 230 000,00 384 500,00 2 391 095,98 
 92601  Obiekty sportowe 5 111 595,98 -3 105 000,00 384 500,00 2 391 095,98 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 137 298,00 0,00 384 500,00 1 521 798,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 105 000,00 -3 105 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 36 323 755,47 -14 236 613,42 5 849 943,95 27 937 086,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 838 877,59 -6 383 613,42 417 502,49 2 872 766,66 

Ogółem: 190 631 806,47 -16 179 172,42 7 977 954,56 182 430 588,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 023 680,27 -6 383 613,42 456 382,49 4 096 449,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 416 625,03 0,00 2 416 625,03 

 01095  Pozostała działalność 2 281 225,03 0,00 2 281 225,03 
  4090 Honoraria 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 872,88 -300,00 270 572,88 

600   Transport i łączność 22 446 183,39 166 611,00 22 612 794,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 688 128,73 250 000,00 16 938 128,73 
  4270 Zakup usług remontowych 919 823,57 80 000,00 999 823,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 449 155,76 50 000,00 499 155,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423 802,96 -1 087,96 4 422 715,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 247 414,73 121 087,96 7 368 502,69 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 090 787,00 -80 000,00 1 010 787,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -80 000,00 320 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 583 763,00 -18 389,00 565 374,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 763,00 -18 389,00 115 374,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 738 773,43 -3 992 673,43 5 746 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 807 600,00 51 500,00 859 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 51 500,00 66 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 771 173,43 -4 044 173,43 4 727 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 200,00 -82 200,00 85 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 825,79 -2 703 825,79 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 147,64 -1 258 147,64 0,00 

750   Administracja publiczna 16 060 230,34 140 435,35 16 200 665,69 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 452 466,72 141 500,00 11 593 966,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4281



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 941,81 -115 000,00 195 941,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 500,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 066 120,00 245 000,00 1 311 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 36 370,00 3 000,00 39 370,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 8 000,00 33 000,00 
 75095  Pozostała działalność 800 021,97 -1 064,65 798 957,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 069,95 -1 307,54 48 762,41 
  4220 Zakup środków żywności 47 138,31 442,89 47 581,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 286 836,71 -200,00 286 636,71 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 360 725,00 369,00 361 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 356 295,00 369,00 356 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 381,92 369,00 15 750,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500 761,90 717 502,49 4 218 264,39 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 389 761,90 717 502,49 4 107 264,39 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 417 502,49 917 502,49 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 300 000,00 818 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 601 000,00 -674,05 1 600 325,95 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 601 000,00 -674,05 1 600 325,95 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 1 000,00 -674,05 325,95 

801   Oświata i wychowanie 70 196 709,77 -2 819 337,49 67 377 372,28 
 80101  Szkoły podstawowe 35 649 000,06 -2 883 788,49 32 765 211,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 962,00 10 929,68 247 891,68 
  4270 Zakup usług remontowych 274 314,53 16 300,00 290 614,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 182,00 984,00 233 166,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 755 812,47 20 262,00 15 776 074,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 254,44 -72 500,00 371 754,44 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 999,62 -1 663 999,62 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 764,55 -1 195 764,55 0,00 
 80104  Przedszkola 16 298 440,75 28 571,00 16 327 011,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 366,00 31 328,00 83 694,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 037,00 25 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4281



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -2 376,00 17 624,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 217 843,10 -918,00 216 925,10 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 655 381,71 -3 000,00 4 652 381,71 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 400,00 -3 000,00 12 400,00 
 80195  Pozostała działalność 681 052,00 38 880,00 719 932,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 718,28 36 718,28 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 161,72 2 161,72 

851   Ochrona zdrowia 1 372 922,77 15 000,00 1 387 922,77 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 921 765,00 64 361,00 15 986 126,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

75 060,00 9 371,00 84 431,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 060,00 9 371,00 84 431,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 008 355,00 1 400,00 1 009 755,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 918,00 1 400,00 4 318,00 

 85216  Zasiłki stałe 902 831,00 1 523,00 904 354,00 
  3110 Świadczenia społeczne 902 831,00 1 523,00 904 354,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 358 039,00 86 875,00 5 444 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 720 972,00 100 297,00 3 821 269,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 790,00 -1 472,00 201 318,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 950,00 -21 950,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 028,00 10 000,00 230 028,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 787 573,00 -7 477,00 780 096,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 150,00 -5 000,00 535 150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 467,00 -1 477,00 24 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4281



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 062,00 -1 000,00 97 062,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 263 736,00 -68 200,00 4 195 536,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 879,00 -48 200,00 154 679,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 980,00 -20 000,00 110 980,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 715 777,00 486,00 716 263,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 970,00 486,00 3 456,00 

 85295  Pozostała działalność 854 380,00 40 383,00 894 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 031,00 6 888,00 392 919,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 064,00 -3 405,00 26 659,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 924 880,23 18 524,00 943 404,23 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 702 852,23 -4 500,00 698 352,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 670,00 -4 000,00 4 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 445,00 23 024,00 116 469,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 23 024,00 23 024,00 

855   Rodzina 19 140 521,69 371 854,00 19 512 375,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 549 543,00 358 425,00 12 907 968,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 689 383,00 227 786,00 10 917 169,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118 940,00 130 639,00 1 249 579,00 
 85504  Wspieranie rodziny 687 475,82 -17 793,00 669 682,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 799,00 -4 000,00 500 799,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 068,00 -7 793,00 18 275,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 690,70 -4 000,00 88 690,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 007,12 -2 000,00 11 007,12 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

310 301,00 31 222,00 341 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 310 301,00 31 222,00 341 523,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 092 102,48 451 004,65 23 543 107,13 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 201 830,49 57 400,00 1 259 230,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 147 157,00 57 400,00 1 204 557,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 878 600,37 381 357,11 6 259 957,48 
  4260 Zakup energii 1 415 000,00 300 000,00 1 715 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 858 790,00 80 000,00 938 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4281



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 900,37 1 357,11 869 257,48 
 90095  Pozostała działalność 351 822,25 12 247,54 364 069,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 422,25 12 247,54 104 669,79 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 287 304,29 18 031,69 7 305 335,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 228 912,74 18 031,69 1 246 944,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 053,49 12 330,41 93 383,90 
  4260 Zakup energii 91 804,40 5 752,03 97 556,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 433,00 -2,75 23 430,25 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 959,00 -48,00 11 911,00 
926   Kultura fizyczna 13 848 208,58 -6 470 796,31 7 377 412,27 

 92601  Obiekty sportowe 8 930 053,88 -5 008 781,81 3 921 272,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 367,11 3 511,81 51 878,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 745 908,61 -1 907 293,62 3 838 614,99 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 105 000,00 -3 105 000,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 665 180,73 50 485,50 2 715 666,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 645,00 17 500,00 1 436 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 843,00 2 985,50 261 828,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 6 000,00 136 000,00 
  4260 Zakup energii 186 340,00 -5 000,00 181 340,00 
  4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 30 000,00 98 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 2 252 973,97 -1 512 500,00 740 473,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 314,00 -1 200,00 83 114,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 167,66 -11 300,00 207 867,66 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 -375 000,00 0,00 

Razem: 209 856 450,95 -11 319 788,10 198 536 662,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4281



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie  przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  21 897 478,48  -3 118 570,24  18 778 908,24  

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrę 

905 4 593 840,85  0,00  4 593 840,85  

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 17 173 000,00  -3 118 000,00  14 055 000,00  

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 130 637,63  -570,24  130 067,39  

Rozchody ogółem:  2 672 834,00 0,00  2 672 834,00  

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 900 000,00  1 900 000,00  

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 772 834,00  772 834,00  

PRZYCHODY-ROZCHODY 19 224 644,48  -3 118 570,24  16 106 074,24  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4281



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 732 321,18 116 611,00 15 848 932,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 958 167,43 120 000,00 15 078 167,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423 802,96 - 1 087,96 4 422 715,00 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II 135 609,00 - 80 000,00 55 609,00 

   Montaż płytek wskaźnikowych przy ul. 700-lecia oraz doświetlenie przejść dla 
pieszych na ul. Spokojnej w Żninie 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki 
w Żninie 870 908,00 - 130 000,00 740 908,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie 153 145,00 8 912,04 162 057,04 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 247 414,73 121 087,96 7 368 502,69 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie 1 551 943,22 121 087,96 1 673 031,18 

 60019  Płatne parkowanie 133 763,00 - 18 389,00 115 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 763,00 - 18 389,00 115 374,00 

   Zakup i montaż parkometrów z wyposażeniem 133 763,00 - 18 389,00 115 374,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

   Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na terenie Gminy Żnin 0,00 15 000,00 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 184 173,43 - 4 044 173,43 140 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 129 173,43 - 4 044 173,43 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 200,00 - 82 200,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4281



   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków 
mieszkalnych w gminie Żnin 82 200,00 - 82 200,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 825,79 - 2 703 825,79 0,00 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków 
mieszkalnych w gminie Żnin 2 703 825,79 - 2 703 825,79 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 147,64 - 1 258 147,64 0,00 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków 
mieszkalnych w gminie Żnin 1 258 147,64 - 1 258 147,64 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 073 681,94 717 502,49 3 791 184,43 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 973 681,94 717 502,49 3 691 184,43 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 417 502,49 917 502,49 

   Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 500 000,00 417 502,49 917 502,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 300 000,00 818 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 518 000,00 300 000,00 818 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 527 938,61 - 2 932 264,17 595 674,44 

 80101  Szkoły podstawowe 3 399 518,61 - 2 932 264,17 467 254,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 254,44 - 72 500,00 371 754,44 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego – etap I 

72 500,00 - 72 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 999,62 - 1 663 999,62 0,00 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego – etap I 

1 663 999,62 - 1 663 999,62 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 764,55 - 1 195 764,55 0,00 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego – etap I 

1 195 764,55 - 1 195 764,55 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 15 000,00 15 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dotacja dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o w Żninie na zakup myjni -
dezynfektorów do endoskopów 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4281



852   Pomoc społeczna 0,00 36 900,00 36 900,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 36 900,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00 

   
Adaptacja i przygotowanie miejsc w Dziennym Domu Pomocy w Wenecji do 
realizacji usług społecznych dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu 

0,00 36 900,00 36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 480 322,62 13 604,65 5 493 927,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 527 900,37 1 357,11 3 529 257,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 900,37 1 357,11 869 257,48 

   Budowa oświetlenia na przejściu dla pieszych na drodze powiatowej w 
Cerekwicy koło Dino dz.nr 101/1 20 800,00 2 000,00 22 800,00 

   FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Januszkowo 8 637,89 - 642,89 7 995,00 

 90095  Pozostała działalność 92 422,25 12 247,54 104 669,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 422,25 12 247,54 104 669,79 

   FS-25 Zakup i montaż magazynu blaszanego na części działki nr 51 w 
Sulinowie 4 500,00 940,00 5 440,00 

   RO-1 Zagospodarowanie terenu działki nr 1436/1 - osiedle nr 1 "Góra" w 
Żninie 0,00 11 307,54 11 307,54 

926   Kultura fizyczna 10 592 756,27 - 6 523 593,62 4 069 162,65 

 92601  Obiekty sportowe 8 850 908,61 - 5 012 293,62 3 838 614,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 745 908,61 - 1 907 293,62 3 838 614,99 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy 
Miejskim Ośrodku Sportu w Żninie 1 580 617,00 15 000,00 1 595 617,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie 2 622 293,62 - 1 922 293,62 700 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 105 000,00 - 3 105 000,00 0,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie 3 105 000,00 - 3 105 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 719 167,66 - 1 511 300,00 207 867,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 167,66 - 11 300,00 207 867,66 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap IV 3 500,00 - 2 300,00 1 200,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie 
działki gminnej nr 47 w Skarbienicach – etap VI 12 075,73 1 000,00 13 075,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4281



   RO-1 Budowa placu zabaw na działce nr 1436/1-Osiedla nr 1 "Góra" w Żninie 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 - 1 125 000,00 0,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 2633 1 125 000,00 - 1 125 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 375 000,00 0,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 2633 375 000,00 - 375 000,00 0,00 
Razem 47 715 850,36 - 12 600 413,08 35 115 437,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4281



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 360 725,00 369,00 361 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 356 295,00 369,00 356 664,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

356 295,00 369,00 356 664,00 

855   Rodzina 12 314 220,00 386 535,00 12 700 755,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 040 033,00 355 313,00 12 395 346,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 022 025,00 355 313,00 12 377 338,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

272 757,00 31 222,00 303 979,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

272 757,00 31 222,00 303 979,00 

Razem: 15 343 635,16 386 904,00 15 730 539,16 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 360 725,00 369,00 361 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 356 295,00 369,00 356 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4281



  4300 Zakup usług pozostałych 15 381,92 369,00 15 750,92 
855   Rodzina 12 314 220,00 386 535,00 12 700 755,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 040 033,00 355 313,00 12 395 346,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 689 383,00 227 786,00 10 917 169,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084 000,00 127 527,00 1 211 527,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

272 757,00 31 222,00 303 979,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 272 757,00 31 222,00 303 979,00 
Razem: 15 343 635,16 386 904,00 15 730 539,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4281



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok  - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 407 050,85 407 050,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 407 050,85 407 050,85 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 237 424,35 237 424,35 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 169 626,50 169 626,50 

852   Pomoc społeczna 4 705 132,00 10 894,00 4 716 026,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

66 211,00 9 371,00 75 582,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

66 211,00 9 371,00 75 582,00 

 85216  Zasiłki stałe 902 831,00 1 523,00 904 354,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

902 831,00 1 523,00 904 354,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00 23 024,00 86 024,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 000,00 23 024,00 86 024,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 23 024,00 23 024,00 

Razem: 4 990 876,82 440 968,85 5 431 845,67 

 
Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok  - WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4281



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 705 132,00 10 894,00 4 716 026,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

66 211,00 9 371,00 75 582,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 211,00 9 371,00 75 582,00 
 85216  Zasiłki stałe 902 831,00 1 523,00 904 354,00 
  3110 Świadczenia społeczne 902 831,00 1 523,00 904 354,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00 23 024,00 86 024,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 000,00 23 024,00 86 024,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 23 024,00 23 024,00 

Razem: 4 990 876,82 33 918,00 5 024 794,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4281



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z Funduszy Unii Europejskiej w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ujęte w § "7" - 

przed zmianą 

Plan wydatków na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ujęte w §" 9"-  
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków na 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ujęte w § "7" 

Zmiana planu 
wydatków na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ujęte w § "9" 

Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 703 825,79  1 258 147,64  -2 703 825,79  -1 258 147,64  0,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 2 703 825,79  1 258 147,64  -2 703 825,79  -1 258 147,64  0,00  

  6057 
Kompleksowa modernizacja energetyczna 
komunalnych budynków mieszkalnych w 
gminie Żnin 

2 703 825,79   -2 703 825,79   0,00  

  6059 
Kompleksowa modernizacja energetyczna 
komunalnych budynków mieszkalnych w 
gminie Żnin 

0,00  1 258 147,64   -1 258 147,64  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00  518 000,00  417 502,49  300 000,00  1 735 502,49  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00  518 000,00  417 502,49  300 000,00  1 735 502,49  

  6057 Modernizacja remizy OSP w Białożewinie 
oraz w Żninie 500 000,00   417 502,49   917 502,49  

  6059 Modernizacja remizy OSP w Białożewinie 
oraz w Żninie 0,00  518 000,00   300 000,00  818 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 754 223,77  1 201 040,40  -1 663 999,62  -1 195 764,55  95 500,00  
 80101  Szkoły podstawowe 1 754 223,77  1 201 040,40  -1 663 999,62  -1 195 764,55  95 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4281



6057 

Poprawa dostępności szkół podstawowych 
dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja 
Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego – etap I 

1 663 999,62   -1 663 999,62   0,00  

6059 

Poprawa dostępności szkół podstawowych 
dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja 
Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego – etap I 

0,00  1 195 764,55   -1 195 764,55  0,00  

926   Kultura fizyczna 1 125 000,00  375 000,00  -1 125 000,00  -375 000,00  0,00  
 92695  Pozostała działalność 1 125 000,00  375 000,00  -1 125 000,00  -375 000,00  0,00  

  6057 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej 
w Żninie dz. nr 2633 1 125 000,00   -1 125 000,00   0,00  

  6059 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej 
w Żninie dz. nr 2633  375 000,00   -375 000,00  0,00  

Wydatki majątkowe razem 8 637 837,19  4 084 350,15  -5 075 322,92  -2 528 912,19  5 117 952,23  
   Wydatki majątkowe ogółem "7" i "9" 12 722 187,34   -7 604 235,11  5 117 952,23  

801   Oświata i wychowanie 1 119 348,95  65 453,73  36 718,28  2 161,72  1 223 682,68  

80195  Pozostała działalność 0,00  0,00  36 718,28  2 161,72  38 880,00  

  
Projekt: „Kierunek-Zawód” 
Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

0,00  
0,00  36 718,28  2 161,72  38 880,00  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   36 718,28   36 718,28  

 

 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00   2 161,72  2 161,72  
Wydatki bieżące razem 1 119 348,95 96 730,73 36 718,28 2 161,72 1 254 959,68 

Wydatki bieżące ogółem "7" i "9" 1 216 079,68 38 880,00 1 254 959,68 
Razem wydatki na programy UE "7" i "9" 9 757 186,14  4 181 080,88  -5 038 604,64  -2 526 750,47  6 372 911,91  

OGÓŁEM 13 938 267,02  -7 565 355,11  6 372 911,91  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4281



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 28 000,00  15 000,00  43 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 0,00  15 000,00  15 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00  15 000,00  15 000,00  

   Dotacja dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o w Żninie na zakup 
myjni-dezynfektorów do endoskopów 0,00  15 000,00  15 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 827 205,13  0,00  17 843 246,21  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 726 415,55  15 000,00  2 741 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 569 661,76  15 000,00  20 584 661,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4281



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2025 r 

I Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 620 000,00 545 258,00  1 165 258,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

620 000,00 545 258,00  1 165 258,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00 545 258,00  1 165 258,00 
Razem: 620 000,00 545 258,00 1 165 258,00 

II Wydatki budżetowe   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 683 000,00 1 259 230,49 1 942 230,49 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  1 259 230,49 1 259 230,49 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 600,00 1 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 123,49 34 123,49 
4260 Zakup energii  2 800,00 2 800,00 
4270 Zakup usług remontowych  1 650,00 1 650,00 
4300 Zakup usług pozostałych  1 204 557,00 1 204 557,00 
4309 Zakup usług pozostałych  2 000,00 2 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  12 500,00 12 500,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

683 000,00 0,00  683 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 263 500,00  263 500,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 81 500,00  81 500,00 

 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

335 000,00 

 

335 000,00 

Razem: 1 366 000,00 1 259 230,49 2 625 230,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4281



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R. 

Dział / Rozdział / Paragraf Nazwy klasyfikacji wg daty bieżącej. Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 182 484.97 +242.89 182 727.86 

75095 Pozostała działalność 182 484.97 +242.89 182 727.86 

4220 WŁ Zakup środków żywności 47 138.31 +442.89 47 581.20 

4300 WŁ Zakup usług pozostałych 91 376.71 -200.00 91 176.71 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 162.42 -642.89 169 519.53 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 978.93 -642.89 42 336.04 

6050 WŁ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 978.93 -642.89 42 336.04 

(S) FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Januszkowo 8 637.89 -642.89 7 995.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 856.17 +2 745.92 222 602.09 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 856.17 +2 745.92 222 602.09 

4210 WŁ Zakup materiałów i wyposażenia 68 470.56 +4 096.67 72 567.23 
4260 WŁ Zakup energii 67 100.76 -800.00 66 300.76 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4281



4300 WŁ Zakup usług pozostałych 15 583.00 -502.75 15 080.25 

4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 959.00 -48.00 11 911.00 

926 Kultura fizyczna 256 375.73 -2 345.92 254 029.81 
92601 Obiekty sportowe 59 341.77 +1 154.08 60 495.85 
4210 WŁ Zakup materiałów i wyposażenia 42 442.11 +1 154.08 43 596.19 
92695 Pozostała działalność 197 033.96 -3 500.00 193 533.96 
4300 WŁ Zakup usług pozostałych 12 514.00 -1 200.00 11 314.00 
6050 WŁ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 067.65 -2 300.00 159 767.65 
(S) FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 51 w Sulinowie - etap 
IV 3 500.00 -2 300.00 1 200.00 

SUMA OGÓŁEM 939 564.51 0,00 939 564.51 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK PO ZMIANACH W ROZBICIU NA SOŁECTWA 

Dział Rozdz. § Treść  Plan ogólny FS Januszkowo FS Murczynek FS Sulinowo FS 
Ustaszewo 

750   Administracja publiczna 182 727,86 6 042,89 3 899,73 6 247,00 1 900,00 
75095  Pozostała działalność 182 727,86 6 042,89 3 899,73 6 247,00 1 900,00 

4220 Zakup środków żywności 47 581,20 1 642,89 1 500,00 1 500,00 700,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 91 176,71 3 500,00 0,00 4 547,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 169 519,53 13 995,00 0,00 5 468,48 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 336,04 7 995,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 336,04 7 995,00 0,00 0,00 0,00  

 
 FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej 

na terenie sołectwa Januszkowo 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 222 602,09 0,00 10 326,02 4 053,00 4 039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4281



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
kluby 222 602,09 0,00 10 326,02 4 053,00 4 039,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 567,23 0,00 374,50 2 900,00 1 600,00 

4260 Zakup energii 66 300,76 0,00 3 667,08 700,00 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 080,25 0,00 696,25 400,00 451,00 

 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 11 911,00 0,00 588,00 53,00 588,00 

926   Kultura fizyczna i sport 254 029,81 2 500,00 3 107,08 1 200,00 12 018,44 

92601  Obiekty sportowe 60 495,85 0,00 3 107,08 0,00 1 818,44 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 596,19 0,00 3 107,08 0,00 1 618,44 

92695  Pozostała działalność 193 533,96 2 500,00 0,00 1 200,00 10 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 159 767,65 2 500,00 0,00 1 200,00 10 200,00 

 

 

 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap IV 

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

 Razem : 939 564,51 22 537,89 17 332,83 16 968,48 17 957,44 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

900 90015 6050 Januszkowo FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 8 637,89  -642,89  7 995,00  

926 92695 6050 Sulinowo  FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni na 
działce nr 51 w Sulinowie - etap IV 3 500,00  -2 300,00  1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4281



RAZEM 317 145,06  -2 942,89  314 202,17  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4281



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym Rad Osiedli w 2025 r. 

Rada Osiedla nr 1 „Góra” 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przez zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

926    Kultura fizyczna 12 500,00  -10 000,00  2 500,00  

 92695   Pozostała działalność 12 500,00  -10 000,00  2 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00  -10 000,00  0,00  

   
RO-1 Budowa placu zabaw na 
działce nr 1436/1-Osiedla nr 1 
"Góra" w Żninie 

10 000,00  -10 000,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00  11 307,54  11 307,54  

 90095  Pozostała działalność 0,00  11 307,54  11 307,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  11 307,54  11 307,54  

  
 

RO-1 Zagospodarowanie terenu 
działki nr 1436/1- osiedle nr 1 
„Góra" w Żninie 

0,00  11 307,54  11 307,54  

750   Administracja publiczna 7 500,00  -1 307,54  6 192,46  
75095  Pozostała działalność 7 500,00  -1 307,54  6 192,46  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  -1 307,54  3 692,46   
  Zakup tablic informacyjnych 5 000,00  -1 307,54  3 692,46  

Razem: 20 000,00  0,00  20 000,00  

Ogółem: 115 000,00  0,00  115 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4281



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 888,00 1 886,00 7 774,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 918,00 1 400,00 4 318,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 918,00 1 400,00 4 318,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 970,00 486,00 3 456,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 970,00 486,00 3 456,00 

Razem: 190 670,26 1 886,00 192 556,26 

 
Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 888,00 1 886,00 7 774,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 918,00 1 400,00 4 318,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 918,00 1 400,00 4 318,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 970,00 486,00 3 456,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 970,00 486,00 3 456,00 

Razem: 190 670,26 1 886,00 192 556,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4281


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 10
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 10
	tir. 3 (18) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie  przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok  - DOCHODY
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z Funduszy Unii Europejskiej w 2025 r.
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r
	Załącznik 10 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.
	Załącznik 11 - Zmiany w planie finansowym Rad Osiedli w 2025 r.
	Załącznik 12 - Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY

		2025-09-25T10:56:38+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




